—1—

柳 州 市 住 房 公 积 金

管 理 中 心 文 件

关于调整部分住房公积金个人住房贷款
联办银行网点的通告

全市住房公积金缴存人：

因业务管理需要，我中心调整部分住房公积金个人住房贷款

（以下简称住房公积金贷款）联办银行网点，具体如下：

一、新增以下住房公积金贷款联办银行网点

（一）广西北部湾银行股份有限公司柳江支行，地址：柳州

市柳江区拉堡镇柳堡路 198 号商贸苑 9-11 栋一层 2 号，联系电

话：0772-3985467。

（二）中国邮政储蓄银行股份有限公司柳州市城中支行，地

址：柳州市城中区桂中大道南端 5 号，联系电话：0772-2807147。

（三）中国邮政储蓄银行股份有限公司鹿寨县支行，地址：

柳州市鹿寨县鹿寨镇政通路 3号金地华府小区 2栋，联系电话：

0772-6812780。

（四）桂林银行股份有限公司柳州分行个人金融部，地址：

柳州市桂中大道 4 号王座大厦桂林银行 2 楼个人金融部，联系电

话：0772-8811296。

—2—

二、撤销以下住房公积金贷款联办银行网点

中国银行股份有限公司柳州市柳北支行。

三、变更以下住房公积金贷款联办银行网点联系电话

（一）中国农业银行股份有限公司柳州柳北支行联系电话变

更为：0772-2721079。

（二）中国农业银行股份有限公司柳城县支行联系电话变更

为：0772-2721336。

（三）中国农业银行股份有限公司融水县支行联系电话变更

为：0772-2721375。

（四）中国农业银行股份有限公司三江县支行联系电话变更

为：0772-2721430。

四、中国农业银行股份有限公司柳州科技支行网点地址迁至

柳州市东环大道 216 号。

目前全市有 45 家住房公积金贷款联办银行网点（详见附件：

住房公积金个人住房贷款联办银行网点明细表）受理住房公积金

贷款业务。对外服务时间：上午 9:00 至 12:00，下午 13:00 至

16:00，双休日及法定节假日期间不受理住房公积金贷款业务。

特此通告。

附件：住房公积金个人住房贷款联办银行网点明细表

柳州市住房公积金管理中心

2024 年 2 月 29 日

—3—

附件

住房公积金个人住房贷款联办银行网点明细表

序号 网点名称 网点地址 联系电话

1
中国建设银行股份有限公司柳州

分行个人贷款中心
柳州市北站路 3 号 0772-2825608

2
中国建设银行股份有限公司柳江

支行
柳州市柳江区拉堡镇瑞龙路 64 号 0772-7212433

3
中国建设银行股份有限公司柳城

支行
柳城县大埔镇白阳南路 46 号 0772-7616528

4
中国建设银行股份有限公司鹿寨

支行
鹿寨县鹿寨镇建中西路 16 号 0772-6815213

5
中国建设银行股份有限公司融安

支行

融安县长安镇融江北路东方明珠小区 3

号楼 1 层
0772-8116098

6
中国建设银行股份有限公司融水

支行
融水县融水镇寿星南路 23 号 0772-5130900

7
中国建设银行股份有限公司三江

支行
三江县古宜镇侗乡大道 22 号 3栋 1 层 0772-8622712

8
中国工商银行股份有限公司柳州

分行个人贷款中心
柳州市箭盘路 5 号 0772-2113563

9
中国工商银行股份有限公司柳江

区支行
柳州市柳江区拉堡镇柳北路 25 号 0772-7226302

10
中国工商银行股份有限公司柳城

县支行
柳城县大埔镇白阳中路 71 号 0772-7612032

11
中国工商银行股份有限公司鹿寨

县支行
鹿寨县建中西路 19 号 0772-6464575

12
中国工商银行股份有限公司融安

县支行
融安县桔香南路 101 号 0772-8112457

13
中国工商银行股份有限公司融水

县支行
融水县朝阳东路 7 号 0772-5120960

14
中国工商银行股份有限公司三江

县支行

三江县古宜镇侗乡大道建设大厦 3号楼 2

层
0772-8622706

15
中国银行股份有限公司柳州市八

一支行

柳州市八一路 105 号馨和庭 1-2、1-3 号

1 层
0772-2801042

16
中国银行股份有限公司柳州市营

业部
柳州市屏山大道 178 号中行 2层 0772-3881841

17
中国银行股份有限公司柳州市飞

鹅支行
柳州市柳南区飞鹅路 17 号 1 层 0772-3811711

18
中国银行股份有限公司柳州市高

新支行

柳州市城中区潭中东路中段华信国际旁1

层
0772-2631037

19
中国银行股份有限公司柳州市河

西支行
柳州市潭中西路 12 号 1 层 0772-3613475

20
中国银行股份有限公司柳州市柳

江支行

柳州市柳江区拉堡镇商贸街恒信国际 1

层
0772-7213300

21
中国银行股份有限公司柳州市鹿

寨支行

柳州市鹿寨县民生路 21 号华禹华美达酒

店一楼
0772-6826320

22
中国农业银行股份有限公司柳州

城中支行

柳州市桂中大道南端 18 号西雅华庭农行

2 楼
0772-2721115

23
中国农业银行股份有限公司柳州

立新支行
柳州市城中区立新路 33 号农行 4 楼 0772-2721038

24
中国农业银行股份有限公司柳州

柳南支行

柳州市飞鹅二路 1号谷埠街国际商贸城 A

区 13-16 号农行 2 楼
0772-2721159

—4—

25
中国农业银行股份有限公司柳州

柳北支行
柳州市八一路 51 号农行 1 楼 0772-2721079

26
中国农业银行股份有限公司柳州

科技支行
柳州市东环大道 216 号 0772-2721206

27
中国农业银行股份有限公司柳州

柳江支行

柳州市柳江区拉堡镇柳东路 172 号农行

钟楼 2 楼
0772-2721222

28
中国农业银行股份有限公司柳城

县支行
柳城县大埔镇文昌路 11 号农行 1 楼 0772-2721336

29
中国农业银行股份有限公司鹿寨

县支行
鹿寨镇建中西路 19 号农行 3 楼 0772-2722311

30
中国农业银行股份有限公司融安

县支行
融安县长安镇桔香南路 103 号农行 2 楼 0772-2722306

31
中国农业银行股份有限公司融水

县支行
融水县融水镇秀峰北路 86 号农行 2 楼 0772-2721375

32
中国农业银行股份有限公司三江

县支行
三江县侗乡大道中鑫广场农行 2 楼 0772-2721430

33
交通银行股份有限公司柳州分行

个贷中心
柳州市沿江路 2 号 0772-2819741

34
柳州市区农村信用合作联社营业

部

柳州市鱼峰区屏山大道 341 号箭盘山大

厦 1 楼
0772-3598536

35
柳州银行股份有限公司个人贷款

中心
柳州市三中路 59 号明硕科技大厦一楼 0772-2510160

36 柳州银行股份有限公司三江支行
柳州市三江侗族自治县古宜镇侗乡大道7

号三江大酒店西侧 1-3 层
0772-8622066

37
广西北部湾银行股份有限公司柳

州分行营业部
柳州市桂中大道南端 10 号兆安现代城 0772-2661058

38
广西北部湾银行股份有限公司融

水支行

柳州市融水县融水镇民族大道 180 号融

协御水东 2 栋 101-104 号
0772-5126595

39
广西北部湾银行股份有限公司柳

江支行

柳州市柳江区拉堡镇柳堡路 198 号商贸

苑 9-11 栋一层 2 号
0772-3985467

40
招商银行股份有限公司柳州分行

营业部

柳州市城中区桂中大道南端 8号兆安•现

代城 65 栋 1-1 号
0772-8812676

41
中信银行股份有限公司柳州分行

营业部
柳州市城中区桂中大道南端 7号 0772-2080086

42
上海浦东发展银行股份有限公司

柳州分行营业部
柳州市晨华路 9 号 0772-2098020

43
中国邮政储蓄银行股份有限公司

柳州市城中支行
柳州市城中区桂中大道南端 5号 0772-2807147

44
中国邮政储蓄银行股份有限公司

鹿寨县支行

柳州市鹿寨县鹿寨镇政通路 3号金地华

府小区 2 栋
0772-6812780

45
桂林银行股份有限公司柳州分行

个人金融部

柳州市桂中大道 4号王座大厦桂林银行 2

楼个人金融部
0772-8811296

政府信息公开选项：主动公开

  柳州市住房公积金管理中心综合科          2024 年 3月 5日印发